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            Wrocław, dnia 20.02.2023 r.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje informację do postępowania pn.: ,,Dostawa odczynników do badań parametrów krytycznych wraz z dzierżawą aparatów”

Pytanie nr 1 
W związku z omyłką w nazwie analizatora w zakresie Zadania nr 2 prosimy o możliwość skorygowania nazwy w składanych wraz z ofertą dokumentach. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgoda na powyższe.

Pytanie nr 2
W związku ze specyfiką oferowanego asortymentu prosimy o zgodę, na skrócenie terminu ważności oferowanych wyrobów medycznych do minimum 3 miesięcy od daty dostawy. Producent nie udostępnia odczynników z dłuższym terminem, jednocześnie są one w stałej dostępności i nie ma potrzeby tworzenia dodatkowego ich zapasu po stronie Zamawiającego co uzasadniałoby ich wydłużony termin ważności.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgoda na powyższe. Zmodyfikowany wzór umowy w załączeniu. 
Pytanie nr 3
Ze względu na to, że posiadany przez Zamawiającego analizator, nie jest już objęty okresem gwarancji, zwracamy się z prośbą o informację, czy w ramach umowy na dostawy odczynników, oferent ma również objąć analizator opieką serwisową, w okresie trwania umowy w oparciu o poniższy zakres obsługi:

	
	Zdalna diagnostyka
Monitorowanie ( bieżąca analiza) plików dziennika zdarzeń, przekazywanych przez klienta do serwisu w celu diagnostyki sytuacji krytycznych związanych z nagłą awarią aparatu, przestojem spowodowanym zatrzymaniem jego pracy lub w celu weryfikacji zasadności reklamacji pakietów pomiarowych i kontrolnych.

	
	● Diagnostyka i wsparcie w formie kontaktu telefonicznego z inżynierem serwisu lub specjalistą aplikacyjnym w celu przywrócenia urządzenia do pracy (jeżeli możliwe) 

Naprawy

	
	● Umowa obejmuje robociznę oraz dojazd inżyniera do miejsca instalacji urządzenia

	
	● Umowa obejmuje wykonanie testów bezpieczeństwa elektrycznego po naprawie, wg normy EN 50678 (jeśli dotyczy danego typu naprawy). Wykonanie testów potwierdzone stosownym raportem.

	
	Części zamienne

	
	● Umowa obejmuje koszt wszystkich części zamiennych niezbędnych do wykonania naprawy.

Obsługa serwisowa

	
	● Umowa zapewnia możliwość dokonywania zgłoszeń telefonicznych na infolinię serwisu oraz mailowo 24h na dobę, 7 dni w tygodniu.

	
	● Umowa zapewnia możliwość korzystania z dedykowanej platformy serwisowej - teamplay Fleet 24h na dobę, 7 dni w tygodniu, pozwalającej na wykonywanie zgłoszeń, bieżące monitorowanie ich statusu oraz stanu realizacji.

	
	● Umowa zapewnia wsparcie inżynierów serwisu w normalnych godzinach wykonywania usług serwisowych przez firmę Siemens Healthcare, to jest w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 17:00.

	
	● Serwis świadczony w ramach umowy wykonywany jest przez inżynierów lub specjalistów aplikacyjnych posiadających Certyfikat szkoleniowy producenta lub autoryzowanego przez producenta ośrodka szkoleniowego.


Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że powyższy zakres usług opieki serwisowej wchodzi w zakres niniejszej umowy na dostawę odczynników.
Pytanie nr 4
Dotyczy Formularza asortymentowo – cenowego – Załącznik nr 1.2 do SWZ

Czy w zakresie pierwszej tabeli załącznika „Komplet odczynników wraz z materiałami niezbędnymi do przeprowadzenia kompletnego pomiaru. kompatybilny do posiadanego przez Zamawiającego analizatora Rapid Poid 500” Zamawiający wymaga podania kompletnej ceny jednostkowej netto za badanie i wyliczenie wartości oferty poprzez przemnożenie ilości badań (kolumna 5) przez cenę jednostkową netto za badanie?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.
W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści przeniesienie kolumny nr 3 „Typ/ producent” do drugiej tabeli, w której należy wyszczególnić skład kompletu odczynników oraz materiałów niezbędnych do przeprowadzenia kompletnego pomiaru co umożliwi podanie dokładnej nazwy, numeru katalogowego oraz producenta wszystkich składowych wymaganego kompletu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.
Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że w zakresie kolumny o nazwie „Ilość (36 miesięcy)” Zamawiający wymaga podania ilości opakowań wszystkich materiałów niezbędnych do przeprowadzenia kompletnego pomiaru.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. Zamawiający wymaga podania ilości opakowań wszystkich materiałów niezbędnych do przeprowadzenia kompletnego pomiaru dla 12 000 badań w okresie 36 miesięcy.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający rozważy zmianę wzoru umowy poprzez dodanie do niej klauzuli indeksacyjnej opartej o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych podawany raz do roku w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego o następującej treści:

„Wykonawca  ma prawo zażądać zmiany cen jednostkowych odczynników, kontroli i materiałów zużywalnych jeden raz w danym roku kalendarzowym o wartość równą średniorocznemu wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych podanemu w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego ogółem za poprzedni rok kalendarzowy, o ile ten wskaźnik przekroczy [3]%. Wykonawca w terminie 2 (dwóch) tygodni od daty publikacji powyższego wskaźnika w Dzienniku Urzędowym RP „Monitor Polski” informuje Zmawiającego o skorzystaniu z uprawnienia do podwyższenia cen na piśmie. Uznaje się, że powyższa zmiana cen odczynników i materiałów zużywalnych jest przyjęta przez Strony bez konieczności składania przez nie dodatkowych oświadczeń woli, w tym w szczególności bez konieczności zawarcia aneksu do umowy i obowiązuje dla dostaw realizowanych po dacie zawiadomienia Zamawiającego przez Wykonawcę o skorzystaniu z prawa do waloryzacji cen umownych objętego niniejszym ustępem.”

W przypadku braku zgody na dodanie proponowanego zapisu do umowy prosimy Zamawiającego o wprowadzenie własnej wersji klauzuli  indeksacyjnej cen do umowy celem zabezpieczenia interesów obu jej stron w obecnej sytuacji rynkowej.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wzór umowy w paragrafie 12 zmiany umowy ust 8 określa już warunki waloryzacji wynagrodzenia. Zmawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez mian.    
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
PAGE  

